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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Salsomaggiore Terme (PR) - 1^ Prova Circuito Nazio

1^ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Cat.2 (50+) 1 17:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654338 ISOMOTO MAKI1 PENTAMODENA10/06/75

 105268 BENUCCI ELENA2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 615518 ZURLO FRANCESCA3 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 676403 SOPETTO SILVIA4 COMINI PADOVA30/12/76

 660597 MARTINI LAVINIA5 CH4 sporting29/07/71

 100185 MAI DARIA6 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO29/08/75

 679867 ROGNINI NADIA7 COMINI PADOVA27/01/67

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA8 OLYMPIA FENCING CLUB09/09/71

 689688 LAHMANN CLAUDIA9 FRASCATI SCHERMA26/10/70

 683288 ORLANDO FRANCESCA10 CAPITOLINA SCHERMA23/03/74

 642488 ZANCO ESTER11 COMINI PADOVA25/09/74

 683290 ORLANDO SIMONA12 CAPITOLINA SCHERMA20/07/69

 718068 ACACIA CARLA13 CAPITOLINA SCHERMA07/02/72
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Salsomaggiore Terme (PR) - 1^ Prova Circuito Nazio

1^ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Cat.2 (50+) 18:05Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 654338 ISOMOTO MAKI MOPEN Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  1

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  2

 660597 MARTINI LAVINIA TOCH4 Qualificata 0,83  5  25  20 3 3  1

 100185 MAI DARIA LIPIO Qualificata 0,80  13  21  8 4 4  2

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 0,67  14  27  13 5 5  1

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,50 -3  22  25 6 6  1

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,40 -2  17  19 7 7  2

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA FGFCD Qualificata 0,40 -4  13  17 8 8  2

 689688 LAHMANN CLAUDIA RMFRC Qualificata 0,33 -9  17  26 9 9  1

 683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,20 -12  11  23 10 10  2

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,20 -13  11  24 11 11  2

 683290 ORLANDO SIMONA RMCAP Qualificata 0,17 -9  16  25 12 12  1

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,00 -19  11  30 13 13  1
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1^ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Salsomaggiore Terme (PR) - 1^ Prova Circuito NazioFioretto femminile 18:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ACACIA CARLA 718068 1 4 0 3 2 1  0,000 -19  11RMCAP

 2 ZURLO FRANCESCA 615518 V V V 3 V 4  0,670  14  27FGFCD

 3 SOPETTO SILVIA 676403 V 1 V 4 V 2  0,500 -3  22PDCOM

 4 ORLANDO SIMONA 683290 V 0 3 4 4 0  0,170 -9  16RMCAP

 5 MARTINI LAVINIA 660597 V V V V V 0  0,830  5  25TOCH4

 6 LAHMANN CLAUDIA 689688 V 1 3 V 1 2  0,330 -9  17RMFRC

 7 ISOMOTO MAKI 654338 V V V V V V  1,000  21  30MOPEN

 2Girone N.

 1 ZANCO ESTER 642488 V 1 0 2 3  0,200 -13  11PDCOM

 2 ROGNINI NADIA 679867 4 2 1 V V  0,400 -2  17PDCOM

 3 BENUCCI ELENA 105268 V V V V V  1,000  18  25TRCS

 4 MAI DARIA 100185 V V 1 V V  0,800  13  21LIPIO

 5 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 V 0 2 1 V  0,400 -4  13FGFCD

 6 ORLANDO FRANCESCA 683288 V 4 1 1 0  0,200 -12  11RMCAP
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12/10/2025Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Salsomaggiore Terme (PR) - 1^ Prova Circuito Nazio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

18:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 41 FGFCDSI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 62 TRCSSI

MAI DARIA 29/08/75  100185 103 LIPIOSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 154 PDCOMSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 205 TOCH4SI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 246 PDCOMSI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 297 PDCOMSI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702185 418 FGFCDSI

ACACIA CARLA 07/02/72  718068 519 RMCAPSI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74  683288 5710 RMCAPSI

ORLANDO SIMONA 20/07/69  683290 5811 RMCAPSI

LAHMANN CLAUDIA 26/10/70  689688 6712 RMFRCSI

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 6913 MOPENSI
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12/10/2025Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Salsomaggiore Terme (PR) - 1^ Prova Circuito Nazio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

18:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71 702185  41FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  4SI

MAI DARIA 29/08/75 100185  10LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  69MOPEN-PENTAMODENA SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  29PDCOM-COMINI PADOVA SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  15SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  24SI

ACACIA CARLA 07/02/72 718068  51RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74 683288  57SI

ORLANDO SIMONA 20/07/69 683290  58SI

LAHMANN CLAUDIA 26/10/70 689688  67RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  20TOCH4-CH4 sporting SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  6TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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